
 

 
 

Zarządzenie Nr 99/2021 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 11 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn.zm.), art. 256, art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.)  Burmistrz Miasta Mława 

zarządza, co następuje:  

 

§ 1. Dochody budżetu Miasta na 2021 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszego zarządzenia i po zmianach wynoszą 168 251 919,49 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  161 536 240,49 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  6 715 679,00 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu Miasta na 2021 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia i po zmianach wynoszą  189 322 898,89 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  159 223 152,19 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  30 099 746,70 zł. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2021 

i podlega ogłoszeniu. 

 

 

                                                                       Burmistrza Miasta Mława 

 

                                                                        Sławomir Kowalewski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia nr 99/2021 

Burmistrza Miasta Mława  

z dnia 11 czerwca 2021 r. 

 

 

DOCHODY (+50 544,00 zł)  

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+50 544,00 zł) 

Rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania (+50 544,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława z tytułu dotacji celowej na realizację zadań 

własnych, zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 82 z dnia 10 czerwca 2021 r., 

z przeznaczeniem na realizację programu „Posiłek w szkole i w domu”. 

 

WYDATKI (+50 544,00 zł) 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (0,00 zł) 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków: 

1)  Szkoły Podstawowej Nr 6 w Mławie w kwocie (-12 000,00 zł) z tytułu zakupu usług 

pozostałych (wyżywienie uczestników zajęć sportowych)  

2) Zespoły Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie w kwocie (-18 000,00 zł) z tytułu zakupu 

usług pozostałych (wyżywienie uczestników zajęć sportowych)  

2. Zwiększenie planu wydatków: 

1) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Mławie w kwocie (+6 000,00 zł) z tytułu zakupu materiałów 

i wyposażenia (dotyczy zakupu stolików, krzeseł i mebli do klasy I) 

2) Zespołu Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie w kwocie (+24 000,00 zł) z tytułu 

zakupu usług remontowych z przeznaczeniem na naprawę placu zabaw, boisk oraz 

bieżni).   

Dział 852 – Pomoc społeczna (+54 544,00 zł) 

Rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania (+50 544,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie 

(+54 544,00 zł) z tytułu świadczeń społecznych związanych z realizacją programu „|Posiłek 

w szkole i w domu”. 

Dział 855 – Rodzina (0,00 zł) 

Rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie                

w kwocie (-12 318,00 zł) z tytułu wynagrodzeń wraz z pochodnymi.  

2. Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie 

z przeznaczeniem na: 

1) Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie (+5 000,00 zł) z przeznaczeniem za zakup 

materiałów biurowych. 



 

 
 

2) Zakup usług pozostałych w kwocie (+7 318,00 zł) z przeznaczeniem na usługę 

monitoringu lokalnego systemu alarmowego i bezpośrednią ochronę w budynku. 

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie                

w kwocie (-809,00 zł) z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego.  

2. Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie 

(+809,00 zł)  z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych (usługa monitoringu lokalnego 

systemu alarmowego i bezpośrednia ochrona w budynku) 

Dział 926 – Kultura fizyczna (0,00 zł) 

Rozdział 92604 – Instytucje kultury fizycznej (0,00 zł)  

1. Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mławie w kwocie  

(-13 000,00 zł) z tytułu wpłat na Pracownicze Plany Kapitałowe przez podmiot 

zatrudniający). 

2. Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie 

(+13 000,00 zł) z przeznaczeniem na zakup usług remontowych (remont studni 

wodociągowej w celu poprawienia parametrów płyty głównej stadionu). 

. 


		2021-06-17T13:32:36+0200
	Mława; 06-500; Mazowieckie; Polska




